

Selin Stilladser ApS

Ole Rømers Vej 11, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 68 89 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

Dorthe Selin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selin Stilladser ApS
Ole Rømers Vej 11
3000 Helsingør

CVR-nr.: 36 68 89 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Dorthe Selin
Kimmie Haug Morsing

Direktion

Dorthe Selin

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed som kræver specialisering samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.982 t.kr. mod 2.605 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.982.136	2.604.574
1 Personaleomkostninger	-1.954.494	-2.552.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-233.562	-162.398
Driftsresultat	-205.920	-110.308
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.728	0
Andre finansielle indtægter	8.935	29.406
Øvrige finansielle omkostninger	-105.988	-83.843
Resultat før skat	-298.245	-164.745
Skat af årets resultat	259.500	0
Årets resultat	-38.745	-164.745
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.745	-164.745
Disponeret i alt	-38.745	-164.745

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	20.000	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.826.374	797.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.826.374</u>	<u>797.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.846.374</u>	<u>837.333</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.147.529	1.034.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	280.648
Udskudte skatteaktiver	259.500	0
Andre tilgodehavender	62.125	136.973
Tilgodehavender i alt	<u>1.469.154</u>	<u>1.452.540</u>
Likvide beholdninger	<u>102</u>	<u>380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.469.256</u>	<u>1.452.920</u>
Aktiver i alt	<u>3.315.630</u>	<u>2.290.253</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	60.000	60.000
2	Overført resultat	-28.509	10.236
	Egenkapital i alt	31.491	70.236
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	828.093	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	828.093	0
3	Gældsforpligtelser	164.673	0
	Gæld til pengeinstitutter	608.796	795.216
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	751.716	781.226
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.624	0
	Anden gæld	916.237	643.575
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.456.046	2.220.017
	Gældsforpligtelser i alt	3.284.139	2.220.017
	Passiver i alt	3.315.630	2.290.253
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.736.499	2.181.317	
Pensioner	150.622	258.268	
Andre omkostninger til social sikring	28.381	59.939	
Personalemkostninger i øvrigt	38.992	52.960	
	1.954.494	2.552.484	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6	
2. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	60.000	10.236	70.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.745	-38.745
Egenkapital 31. december 2018	60.000	-28.509	31.491

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Leasingforpligtelser	164.673	0	992.766	0
	164.673	0	992.766	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 609 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, debitorer, goodwill og andre rettigheder samt eventuelt lager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 300 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I forbindelse med den almindelige driftsrisiko er der en verserende sag, hvor selskabet er blevet mødt med krav om erstatning på t.kr. 140.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som tidligst kan opsige den 1. juni 2019, og med tre måneders varsel, svarende til t.kr.167.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJS Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
